
Pronájem bytu 2+kk, 71 m2 - Korunní, Praha
1

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-71-m2-korunni-praha-1-a
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-71-m2-korunni-praha-1-a


«Home Real Estate» nabízí k pronájmu byt 2+kk s terasou (6 m2) o velikostí 71 m2, který se
nachází v Praze 10, v rezidenci „Korunní“.
Stylový a plně zařízený byt se nachází ve 3. nadzemním podlaží novostavby. Interier bytu tvoří,
obývací pokoj s kuchyňským koutem, komora, ložnice, koupelna, předsíň a terasa.  Kuchyňská linka
je vybavená všemi potřebnými elektrospotřebiči  (trouba,  indukční  sporák,  digestoř)  a  barovým
stolem s židlemi. Ložnice je vybavena dvoulůžkovou postelí, skříní a komodou, v obývací místností je
velký gauč. televize a konferenční stolek. Koupelna je vybavena vanou, umyvadlem a pračkou.
Samostatná toaleta.
Rezidence Korunní je komplex novostaveb v Pražských Vinohradech. Rezidenční projekt ideálně
vyjadřuje kosmopolitní povahu města a zároveň respektuje soukromí, které je pro každého z nás tak
důležité. Najdete zde nadstandardní bytovou jednotku, která splní Vaše nejnáročnější přání.
Rezidence Korunní má čtvercový půdorys. Obyvatelé uvnitř naleznou dvůr s vodní plochou, zelení a
lavičkami. Ze dvora je přímý vstup do jednotlivých součástí komplexu.
Další odpočinkový prostor nabízí roh ulic Korunní a Říčanská. Toto místo, jež může sloužit pro
společenské setkávání lidí,  nabízí  další  stromy, zatravněné plochy,  veřejná osvětlení  a místa k
posezení.
Dopravní dostupnost: Díky výhodnému dopravnímu spojení se brzy dostanete do samotného centra
města, ale i za jeho hranice, a to jak automobilem tak MHD. Stanice metra A „Flora“, tramvajová a
autobusová zastávka „Orionka“ se nacházejí v bezprostřední blízkosti projektu. Jízda automobilem
do centra města trvá zhruba 4 minuty.
Volný od 01.04.2020
Prohlídky jsou také možné o víkendech.
Celková cena: 25.000 Kč + 6.000 Kč poplatky včetně elektřiny.
Parkovací stání je v ceně.
Chcete se přestěhovat na Vinohrady?
V našem portfolio jsou neveřejné nabídky, které nenajdete na internetu.
Pro více informací vyplňte, prosím, formulář níže a náš manager pro vás vytvoří seznam aktuálních
bytů na základě vašich kritérií.



ID 31637  Nabídka Pronájem
Skupina 2+kk  Zařízený Zařízeno

Lokalita Korunní 108,
Vinohrady, Česko

 Vlastnictví Osobní

Užitná plocha 71 m2  Město Praha
Okres Praha 1  Městská část Vinohrady
Stav Realizováno  

https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-71-m2-korunni-praha-1-a
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-1
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-1/cast/vinohrady

